2021年 4月 1日

お客様 各位

株式会社ｉＮＤ

ＨＬＴ－ＲＳ３Ａ販売終了のご案内

貴社、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より弊社に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、HLT-RS3Aで使用している CPUの生産終了及びコロナの影響による部品入手困難に伴い、下記のように HLT-RS3A

の販売を終了させて頂く事となりました。

弊社としては部品の終息の場合、代替部品対応をまず検討しますが今回は CPUということでそれが出来ませんでした。

また、最近のプロトコル変換機の需要は減少しており、現在の需要はモジュール組み込み製品が増えており、弊社もモジュー

ル組み込み製品へ統一する方針になりました。

皆様には大変ご不便をお掛け致しますが、何卒ご了承下さいますようお願い申し上げます。

― 記 ―

1.生産終了品

HLT-RS3A

2．今後の販売予定

・保守期限    2027年 3月 31日迄

3．後継機種について

 《ＬＴＥ対応モジュール組み込み製品》

  ・L2X Assist-RS-A

 ハード・ソフトともに仕様変更があるので、下記ＵＲＬから取扱説明書を

 ダウンロードして頂き、内容を確認して頂ければ幸いです。

 ＵＲＬ：https://www.i-netd.co.jp/

詳細、その他不明な点がございましたら下記までお問い合わせ下さい。

弊社問い合わせ窓口：株式会社 iND 営業部 03-3664-5552

以上

必要数量ご回答期限 最終ご注文期限 最終お引取期限

2021年 9月 30日迄 2021年 9月 30日迄

2022年 3月 31日迄

https://www.i-netd.co.jp/